
Obchodní společnost: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

ID datové schránky: 

Smluvní strany: 

zastoupená: 

ROKOSPOL a.s. 

Krakovská 1346/15, 110 00 Praha 1 
25521446 
CZ25521446 
6gsf3ix 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16880 
{dále jen „ ROKOSPOL a.s. ", ,,uchazeč" či „příjemce") 

a 

Instituce: 
se sídlem: 

Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/6, 116 36 Praha 1 

ve věci součásti: 
IČ: 

1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

DIČ: 
ID datové schránky: 
zastoupená: 

00216208 
CZ00216208 
piyj9b4 
 

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
v platném znění, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
{dále jen „UK" či „další účastník projektu") 

(dále také společně jen „Smluvní strany") 

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 
uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 a § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 

1. Preambule

(dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany se dohodly předložit Ministerstvu průmyslu a obchodu České republiky (dále jen 11MPO") 
žádost o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje v programu „TRIO" (dále jen 

"
Program") na 

projekt s pracovním názvem „Cytostatika jako toxický problém a jeho řešení" identifikační kód projektu 
FV30188 (dále jen „Projekt"), a to ROKOSPOL a.s. jako uchazeč a UK jako další účastník projektu. 

2. Předmět Smlouvy

2.1. Smluvní strany se zavazují uzavřít smlouvu o řešení Projektu nejpozději do 30-ti dnů poté, co 
ROKOSPOL a.s. jako uchazeč Projektu obdrží kladný výsledek veřejné soutěže vyhlášené na výběr projektů 
do Programu výzkumu TRIO. V této Smlouvě budou respektovány podmínky poskytnutí podpory 
stanovené MPO včetně dodatků a Smluvní strany se zavazují plnit povinnosti vyžadované MPO v souladu 
se Smlouvou o poskytnutí podpory na programový Projekt. 

2.2. Základní obsah budoucí smlouvy o účasti na řešení Projektu přitom smluvní strany vymezují takto: 

A. Předmět a účel spolupráce

1) Předmětem spolupráce je společné řešení Projektu, o jehož podporu žádají Smluvní strany MPO v
rámci Programu TRIO pro roky 2018 - 2021.

2) Účelem spolupráce je pak vytvoření dlouhodobého vztahu spolupráce mezi uchazečem a výzkumnými
pracovišti UK.



D. Ostatní

1) Smluvní strany se zavazuJ1, ze vyvinou veškeré nezbytné úsilí, aby byl naplněn Projekt vymezený

Smlouvou o účasti na řešení Projektu.

2) Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu o účasti na řešení Projektu uzavřely dobrovolně, na základě

vlastní svobodné vůle.

3) Není-li ve Smlouvě o účasti na řešení Projektu výslovně uvedeno jinak, řídí se vztahy jí upravené, z ní

vyplývající a s ní související, podle příslušných zákonů, dle Smlouvy o poskytnutí podpory a dle

příslušných pravidel poskytovatele účelové podpory MPO, s jejichž obsahem jsou Smluvní strany ke dni

uzavření Smlouvy o účasti na řešení Projektu plně seznámeny. Smlouva o poskytnutí podpory tvoří

nedílnou součást Smlouvy o účasti na řešení Projektu.

4) Dodatky a změny Smlouvy o účasti na řešení Projektu jsou možné na základě písemné dohody

Smluvních stran.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 originálech, z nichž ROKOSPOL a.s. obdrží 2 vyhotovení a UK jedno

vyhotovení. 

3.2. Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou

platné, jestliže budou podepsány oprávněnými osobami obou Smluvních stran. 

3.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2017. Tato Smlouva o spolupráci a o smlouvě 

budoucí o účasti na řešení Projektu nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

3.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

3 40/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není

uzavírána v tísni ani za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne V Praze dne 

......... .................. ... : ...............................  


